
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122	 Lunes 23 de mayo de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 51177

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
8930 Resolución de 11 de mayo de 2011, del Departamento de Justicia, por la que 

se otorgan destinos a los funcionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia que han superado las pruebas selectivas convocadas 
por la Orden JUS/1653/2010, de 31 de mayo.

Mediante la Resolución JUS/858/2011, de 28 de marzo (DOGC núm. 5856, de 11-4-2011, 
y BOE número 87, de 11-4-2011), se hizo pública la relación de plazas correspondientes al 
ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas 
para el ingreso en el Cuerpo de Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocadas 
por la Orden de 31 de mayo de 2010 (BOE número 151, de 22-6-2010, y DOGC número 5662, 
de 2-7-2010).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, 
por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de justicia, 
así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 11 de mayo de 2011 por 
la que se nombran funcionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial a los que han superado las 
pruebas selectivas convocadas por la Orden de 31 de mayo de 2010, en el ámbito de 
Cataluña, y vistas las solicitudes presentadas por los funcionarios mencionados, es 
procedente adjudicarles destino.

Dado que por causas de fuerza mayor, se autorizó a la señora Araceli Balaguer Alonso, 
la señora Laura Cristóbal Gistau, y la señora Sonia Masa Blanco, el aplazamiento del curso 
selectivo correspondiente a las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/3337/2008, 
de 10 de noviembre, y considerando que han superado el curso selectivo correspondiente 
a la presente convocatoria, se procede a adjudicarles destino.

Visto que por la Orden JUS/3029/2010, de 16 de noviembre (BOE número 285, 
de 25-11-2010), se modificó la relación definitiva de aprobados del proceso selectivo para 
el ingreso, en el Cuerpo de Auxilio Judicial, convocado por la Orden JUS/3337/2008, de 10 
de noviembre, en el sentido de incluir al señor Iván Ortega Casaldaliga, la señora María 
Pilar Vilchez Ontiveros, la señora Beatriz Rosendo Sánchez y la señora Anhara González 
Lecuna, y dado que han superado el curso selectivo correspondiente a la presente 
convocatoria, se procede a adjudicarles destino.

Por todo eso, resuelvo:

1.  Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan.

2.  Los funcionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial destinados en virtud de esta 
Resolución deberán tomar posesión de sus cargos dentro del plazo de veinte días naturales 
contados desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el DOGC o 
contados a partir del día siguiente al de la publicación en el BOE en caso de que la 
publicación de esta Resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo 
con lo que establece el artículo 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

3.  Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas 
a los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión 
del titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18.a) de la Orden JUS/250/2009, 
de 13 de mayo, del Departamento de Justicia, por el que se regula la selección, la formación 
y el nombramiento de personal interino de los cuerpos de funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
1-

89
30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122	 Lunes 23 de mayo de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 51178

4.  En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al servicio 
de las administraciones públicas (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al personal al 
servicio de la Administración de Justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley Orgánica 6/1985, 
de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, 
aquellos aspirantes que ostenten ya la condición de funcionarios de carrera deberán 
manifestar su opción en el acta de toma de posesión.

5.  Los funcionarios del Cuerpo de Auxilio Judicial destinados en virtud de esta 
Resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por el orden de 
calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de traslado 
hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el cómputo de 
los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

6.  Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/858/2011, de 28 de 
marzo (DOGC número 5856, de 11-4-2011, y BOE número 87, de 11-4-2011), no adjudicadas 
en la presente Resolución mantienen la condición de plazas desiertas.

7.  Información de los recursos a interponer:

7.1  Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su publicación en el último Diario Oficial (BOE o DOGC) en que esta 
Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo competente 
de Barcelona, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación 
en el último Diario Oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

7.2  De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y el artículo 49 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
la interposición de los recursos contencioso-administrativos que se deban notificar a los 
interesados se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición 
en los tablones de anuncios de sede central del Departamento de Justicia (calle Pau 
Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y l’Hospitalet de 
Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona); Gerencia Territorial 
de Barcelona Comarcas (rambla Fondo, s/n, 08922 Santa Coloma de Gramenet; Servicios 
Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (calle Güell, 89, 17005 Girona), 
Lleida (calle Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (calle Sant Antoni Maria Claret, 17, 
43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (calle Àngel, 6, 4.ª planta, 43500 Tortosa); 
Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); 
audiencias provinciales de Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), 
Girona (plaza de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 25001 Lleida) y 
Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona 
(Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (avenida Ramon Folch, 
4-6, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís 
Companys, 10, 43005 Tarragona); divisiones del Instituto de Medicina Legal de Cataluña 
de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 
08014 Barcelona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (calle 
Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) 
y Les Terres de l’Ebre (plaza dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías provinciales 
de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (plaza de 
la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona 
(avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del Departamento de Justicia 
(www.gencat.cat/justicia/ofertes).

Barcelona, 11 de mayo de 2011.–La Consejera de Justicia, Pilar Fernández Bozal.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
89

30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122	 Lunes 23 de mayo de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 51179

ANEXO

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

1 43437464 Balaguer Arroyo, Araceli. Instituto de Medicina Legal. Barcelona. Barcelona.
2 18049186 Cristóbal Gistau, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona.
3 38120574 Masa Blanco, Sonia. Juzgado de 1.ª Instancia núm.  40. Barcelona. Barcelona.
4 74716514 Ortega Casaldaliga, Ivan. Juzgado de 1.ª Instancia núm.  33. Barcelona. Barcelona.
5 24156190 Vilchez Ontiveros, María el Pilar. Decanato. Tarragona. Tarragona.
6 28739986 Rosendo Sánchez, Beatriz. Juzgado de lo Social núm. 2. Girona. Girona.
7 72133898 González Lecuna, Anhara. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona.
8 44998833 Solera Peiró, Jordi. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Sabadell. Barcelona.
9 53286973 Sánchez Castiñeira, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 48. Barcelona. Barcelona.

10 37326130 Mey Morales, Francisco Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30. Barcelona. Barcelona.
11 52166167 Arranz Santiago, Alida. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona.
12 44415221 Soriano Felguera, Carolina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Gavà. Barcelona.
13 25425727 Camon Pérez, Leonardo. Juzgado de lo Contencioso Administrativo 

núm. 1.
Tarragona. Tarragona.

14 20193911 Sánchez Cano, Lourdes. Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona.
15 46570984 Saez Delga, Isabel María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona.
16 39317758 Viñas Bascompte, Magdalena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Manresa. Barcelona.
17 52206677 Solorzano Leal, Jorge Mariano. Juzgado de Paz. Anglès. Girona.
18 79333464 Moledo Ares, Aranzazu. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona.
19 52624003 Pérez Grande, Judith. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Sant Boi de Llobregat. Barcelona.
20 9336802 Ferrero dos Santos, María Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 22. Barcelona. Barcelona.
21 40915903 Colome Campos, Antonio. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona.
22 46570459 Pino Ávila, Alonso. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 43. Barcelona. Barcelona.
23 24361661 Martí Soria, Estela. Sección Territorial. El Vendrell. Tarragona.
24 36513577 Pujol Beltrán, María Jesús. Juzgado de Instrucción núm. 4. Granollers. Barcelona.
25 46622715 Molina Cazorla, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Rubí. Barcelona.
26 37380884 Jiménez Gómez, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona.
27 44009888 Álvarez Álvarez, María José. Juzgado de Instrucción núm. 4. Mataró. Barcelona.
28 20417482 Tomás Sancho, María Ángeles. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 14. Barcelona. Barcelona.
29 46346043 Fraga Fernández, Concepción. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona.
30 43688549 Jucla Alonso, Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
31 10888372 Llamazares Prada, Roxana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Igualada. Barcelona.
32 35092318 Bos García, Xavier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 16. Barcelona. Barcelona.
33 43413168 Gallardo Beltrán, María Soledad. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Granollers. Barcelona.
34 53325663 Martínez González, Cynthia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona.
35 38094593 Lara González, Antonia. Juzgado de lo Penal núm. 5. Barcelona. Barcelona.
36 46598548 Calvo Fernández, María Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona.
37 38549318 García Guerrero, Josefa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona.
38 22573648 Ramírez Flores, Cesar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Tarragona. Tarragona.
39 43532684 Fernández Pérez, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona.
40 38433596 García Llamas, Ramón. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona.
41 77458330 Árias Rodríguez, María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
42 37321866 Combalia Morera, Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona.
43 33944529 Caralt Blasi, Susanna. Juzgado de lo Penal núm. 3. Granollers. Barcelona.
44 33310846 Díaz Penelo, Carmén. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona.
45 78090254 Ganau Soldevila, Vanesa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Amposta. Tarragona.
46 53332001 Hernández Lozano, Carlos. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
47 73999640 Fernández Mengual, Alba. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Rubí. Barcelona.
48 44422626 Segura Fernández, Verónica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Gavà. Barcelona.
49 25122383 Hernando Trullas, Mónica. Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
89

30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122	 Lunes 23 de mayo de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 51180

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

50 46778585 Roca Llorach, Núria. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Martorell. Barcelona.
51 47647677 Noviembre Ventosa, Alba. Juzgado de lo Mercantil núm. 3. Barcelona. Barcelona.
52 46587500 Sola Olle, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
53 40447740 Pérez Planas, Carolina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona.
54 14589589 Ortega de La Fuente, José Luís. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona.
55 77907201 Freixas Viñas, Marina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Girona. Girona.
56 38814469 Martín Fussimanya, Gemma. Juzgado de lo Social núm. 2. Mataró. Barcelona.
57 19991887 Barbera Gregori, Veracruz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 12. Barcelona. Barcelona.
58 39738392 González Pellicer, Ana. Juzgado de Instrucción núm. 1. Reus. Tarragona.
59 44005182 Garrido del Bosque, Francisco Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona.
60 22973999 Nieto Llorca, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona.
61 48492644 Villena Muñoz, Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 34. Barcelona. Barcelona.
62 45740461 Nieves Gallego, Juan Carlos. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona.
63 43505322 Rabanal de Lera, M.ª Concepción. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona.
64 47724336 Sorin Hounie, Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona.
65 46759558 López Martínez, José Manuel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona.
66 40450892 Méndez Tellez, Jessica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Figueres. Girona.
67 39894872 Espinosa Sánchez, Alejandro. Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona.
68 43630643 Escobar Briones, Lorena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Ripoll. Girona.
69 46450158 López Ferrer, Ana. Juzgado de Paz. Castelldefels. Barcelona.
70 53062773 Martínez Villegas, Analia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Badalona. Barcelona.
71 45499922 Prieto Urban, Estefania. Juzgado de lo Social núm. 1. Terrassa. Barcelona.
72 48864765 Gómez Estebanez, Miguel Ángel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona.
73 36980933 Quiroga Fernández, Benjamín. Juzgado de Paz. Banyoles. Girona.
74 46700500 Cabello Carballo, Sara. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Mataró. Barcelona.
75 44994317 Hernández Rama, Jesús. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Sabadell. Barcelona.
76 39901276 Mozo Esteban, Eva Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona.
77 38089650 Mir Fresneda, Azucena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 20. Barcelona. Barcelona.
78 52445371 Jiménez Pinilla, María. Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Tarragona. Tarragona.
79 20843883 Molero Rentero, Carolina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Tortosa. Tarragona.
80 46581517 Méndez Medina, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Martorell. Barcelona.
81 44166093 Bravo Labayen, Ana Belén. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona.
82 18037723 Arnal Ric, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Terrassa. Barcelona.
83 48561912 Vives Pérez, Blanca. Juzgado de lo Penal núm. 1. Barcelona. Barcelona.
84 44022968 Sancho de Miguel, Virginia. Juzgado de lo Social núm. 2. Mataró. Barcelona.
85 43441546 Bleda Cantero, Dolores Leonor. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Rubí. Barcelona.
86 40330796 Sánchez Fernández, Rosalina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona.
87 46732066 Rich Guillamet, Alberto. Juzgado de Paz. Palau-Solità i Plegamans. Barcelona.
88 45463163 Rojas Merino, Esther. Juzgado de lo Social núm. 1. Terrassa. Barcelona.
89 38450448 González Monge, María Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Terrassa. Barcelona.
90 52736673 Mesas Díaz, Juan Antonio. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
91 43745639 Saumell Salat, Imma. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Tremp. Lleida.
92 38451279 Suárez Abella, José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9. Gavà. Barcelona.
93 15979321 Mozo Bakaikoa, Victor Manuel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Mataró. Barcelona.
94 40897540 Mele Escarp, Teresa. Juzgado de lo Penal núm.4. Tarragona. Tarragona.
95 46688310 Estruga Álvarez, Ester. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Mataró. Barcelona.
96 74633550 Artacho Orihuela, María Gloriosa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona.
97 46837168 Sánchez Pajarin, Delfina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9. Gavà. Barcelona.
98 45543894 Pachon González, Noemí. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Mataró. Barcelona.
99 47526723 García Linarejos, Ricardo. Juzgado de Paz. Torredembarra. Tarragona.

100 43415269 Mialdea Gil, David. Juzgado de Paz. Montcada i Reixac. Barcelona.
101 48966780 Rubí Clavero, Marta. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
89

30



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122	 Lunes 23 de mayo de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 51181

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

102 53235814 Gadea Gómez, Laura. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona.
103 46785253 Cano Lapeña, Ruben. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Gavà. Barcelona.
104 33405753 Pastor Sanz, Roberto. Juzgado de lo Penal núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
105 46806619 Sanahuja Cejudo, Ingrid. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Rubí. Barcelona.
106 32801156 Serra Rubio, Amelia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona.
107 6985618 Muñoz Marcos, María Paloma. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Mataró. Barcelona.
108 46457457 Mazuela López, Sergio. Juzgado de Paz. Cubelles. Barcelona.
109 44288290 Manzano López, Yolanda. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Granollers. Barcelona.
110 44796862 Pardos Gascón, María José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Granollers. Barcelona.
111 48981416 Siguenza Barbosa, David. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Sabadell. Barcelona.
112 33915550 Lara Ruiz, Miguel. Juzgado de Paz. Sant Fost de 

Campsentelles.
Barcelona.

113 34991697 Álvarez Álvarez, María Luz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona.
114 27532576 Alcaraz Jiménez, Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Tortosa. Tarragona.
115 47630427 Baiges Bau, Núria. Juzgado de Paz. Sitges. Barcelona.
116 18047398 Montull Carmona, Carlos Enrique. Juzgado de Paz. Roquetes. Tarragona.
117 39327820 Parra González, Rosario. Juzgado de lo Penal núm. 2. Terrassa. Barcelona.
118 40960319 Perianes Martín, María Cruz. Juzgado de lo Penal núm. 3. Terrassa. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
89

30

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-05-21T01:37:06+0200




